
UCHWAŁA NR 4/103/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew 
 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000  
i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą,  

na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew: 

Lp. Gatunek drzewa 

Obwód pnia 
mierzony  

na wysokości 
130 cm: 

[cm] 

Nr działki 
ewidencyjnej 

Lokalizacja 

1 Klon zwyczajny 72  
 
 
 

dz. nr 75/9, obr. 
Dusocin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Dusocin gm. Grudziądz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 Klon zwyczajny 140 
3 Klon zwyczajny 71 
4 Klon zwyczajny 72 
5 Klon zwyczajny 72 
6 Klon zwyczajny 90 
7 Klon zwyczajny 63 
8 Jesion wyniosły 244 
9 Klon zwyczajny 76 
10 Klon zwyczajny 108 
11 Klon zwyczajny 65 
12 Klon zwyczajny 53 
13 Kasztanowiec zwyczajny 53 
14 Kasztanowiec zwyczajny 83 
15 Kasztanowiec zwyczajny 54 
16 Jesion wyniosły 75 
17 Klon zwyczajny 53 
18 Klon zwyczajny 56 
19 Klon zwyczajny 50 
20 Klon zwyczajny 72 
21 Klon zwyczajny 64 
22 Klon zwyczajny 70 
23 Klon zwyczajny 56 
24 Klon zwyczajny 63 
25 Jesion wyniosły 61 
26 Klon zwyczajny 75 
27 Klon zwyczajny 52 
28 Klon zwyczajny 56 
29 Klon zwyczajny 55 
30 Klon zwyczajny 58 



31 Klon zwyczajny 70  
 
 
 
 

dz. nr 75/9, obr. 
Dusocin 

 

 
 
 
 
 

Dusocin gm. Grudziądz 

32 Klon zwyczajny 67 
33 Klon zwyczajny 85 
34 Klon zwyczajny 58 
35 Klon zwyczajny 57 
36 Klon zwyczajny 68 
37 Klon zwyczajny 55 
38 Klon jawor 137 
39 Klon jawor 140 
40 Klon zwyczajny 91 
41 Jesion wyniosły 93 
42 Jesion wyniosły 99 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


